
ВЕРИФИЦИРАНИ  УСТАНОВИ 

1. Парамедик-Давател на итна медицинска помош  

2. Оџачар за објекти за домување кои користат цврсто и течно гориво 

      - ШТИП 

      - СТРУМИЦА 

3. Ракувач на градежни машини  

4. Маникир и педикир  

5. Фризер за жени   

6. Градежен работник-ѕидар 

      - ШТИП 

      - СТРУМИЦА 

7. Аргон заварувач  

8. Ракувач со ЦНЦ машини  

9. Монтер и сервисер на фотоволтаични панели 

10. Угостител послужувач 

       - СТРУМИЦА 

11. Шминкер 

       - ШТИП 

       - СТРУМИЦА 

 

 

ВЕРИФИЦИРАНИ ПРОГРАМИ 

1. Организатор на настани  

2. Помошник за здравствена грижа  

3. Дресер на кучиња  

4. Архивар  

5. Собирач на отпад  

6. Негувател на стари лица  

7. Ракувач на вилушкар  

8. Заварувач рачно електрачно  и пламенско заварување  

9. МИГ МАГ Заварувач  

10. Ракувач со градежни машини  

11. Кројач на женска облека  

12. Везач за рачно везење  

13. Шивач на женска облека  

14. Плетач на рачно плетено производи   



15. Аргон заварувач  

16. Парамедик давател на итна медицинска помош  

17. Монтер и сервисер на фотоволтаични панели 

18. Оџачар за објекти за домување кои користат цврстои течно гориво  

19. Маникир и педикир  

20. Фризер за жени  

21. Градежен работник ѕидар  

22. Ракувач со ЦНЦ машина  

23. Готвач во угостителски објект  

 

 


